

Oferenci

postępowania przetargowego

Numer sprawy: IR.271.2.10.2019.WR

Dotyczy przetargu nieograniczonego na wyłonienie wykonawcy robót budowlanych polegających na: „Budowie budynku zaplecza stadionu przy ul. Starzyńskiego w Łowiczu”

W związku z pytaniami do SIWZ dotyczących w/w przetargu Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1

Prośmy o zamieszczenie zestawienia stolarki drzwiowej i okiennej oraz podanie koloru PCV?”

Odpowiedź nr 1

W załączniku nr 1 do wyjaśnień zamieszczono zestawienie stolarki drzwiowej i okiennej.

Jednocześnie Zamawiający informuje że stolarka okienna musi spełniać wymagania $U=0,9 \text{ W/m}^2\cdot\text{K}$, stolarka drzwiowa $U=1,3 \text{ W/m}^2\cdot\text{K}$.

W wycenie stolarki okiennej zewnętrznej z PCV i drzwiowej wewnętrznej i zewnętrznej należy przyjąć kolor biały. Szyby bezpieczne przyjąć w stolarce wewnętrznej we wszystkich szkleniach. Szyby bezpieczne obustronnie przyjąć w oknie O9.

Pytanie nr 2

„Prośmy o wskazanie rodzaju szklenia stolarki okiennej i drzwiowej (szkło bezpieczne, jednostronne, dwustronne czy zwykłe)?”

Odpowiedź nr 2

Szyby bezpieczne do wyceny przyjąć w stolarce wewnętrznej we wszystkich szkleniach. Szyby bezpieczne obustronnie przyjąć w oknie O9.

Pytanie nr 3

„Prośmy o wyjaśnienie pozycji nr 17 i 18? Przy wspomnianych pozycjach występują wartości zerowe, prośmy o skorygowanie wartości.”

Odpowiedź nr 3

Zmawiający informuje, że pozycjach przedmiaru robót nr 17 należy do wyceny przyjąć -0,49 T, w pozycji nr 18 - 0,99 T.

Jednocześnie zamawiający informuje, że w pozycji nr 15 należy przyjąć - 15,11 m³, w pozycji nr 16 należy przyjąć -75,56m³, w pozycji nr 22 należy przyjąć -67,32m³, w pozycji nr 23 należy przyjąć 3,36m³.

Z poważaniem

BURMISTRZ

Kaliński

Krzysztof Jan Kaliński